
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4289669 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji družstevní byt bez možnosti převodu do
osobního vlastnictví, ve velmi žádané lokalitě města, s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu.
Jedná se o byt nacházející se v klidném domě, který prošel
kompletní revitalizací.
Samotný byt prošel postupnou rekonstrukcí a je připravený k
okamžitému nastěhování.
Další nespornou výhodou jsou nízké provozní náklady, které
umocňuje možnost vytápění vlastním plynovým kotlem.
Součástí dobře dispozičně řešeného bytu je také slunný balkón.
Pro bližší informace a termín prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4289669
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900890310
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 890310 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hrňa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


